
Zarządzenie nr Or.0050.10.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Walcach za 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 330) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić bilans wraz z rachunkiem zysków i strat za 2012 rok Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Walcach w następujących kwotach: 

1) aktywa: 4.546,70 zł, 

2) pasywa: 4.546,70 zł, 

3) zysk: 1.502,98 zł. 

 

§ 2 

 

Rozliczyć wynik finansowy za 2012 rok w następujący sposób – zwiększyć przy-

chody 2013 roku o kwotę 1.502,98 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wal-

cach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                /-/mgr Bernard Kubata 

 

 


